



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Atlantic Shipping A/S

Rysensteensgade 14, 1.tv., 1564 København V

CVR-nr. 10 32 47 85

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2016.

Klaus Vilstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlantic Shipping A/S Rysensteensgade 14, 1.tv. 1564 København V
	CVR-nr.: 10 32 47 85
	Stiftet: 1. juli 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ture Korsager Hans Christian Olsen Klaus Vilstrup
Direktion	Ture Korsager
Revision	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Atlantic Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af købs- og salgsmægling samt kontrahering af nybygning inden for skibsfart.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.232 t.kr. mod 15.401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.297 t.kr. mod 7.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer i det kommende år et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.232.478	15.401
1 Personaleomkostninger	-4.637.760	-5.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-730.029	-406
Driftsresultat	5.864.689	9.631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.151	3
Andre finansielle indtægter	172.642	470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.777.416	-210
Resultat før skat	4.272.066	9.894
Skat af årets resultat	-974.733	-2.425
Årets resultat	3.297.333	7.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Overføres til overført resultat	3.297.333	3.469
Disponeret i alt	3.297.333	7.469



Balance 30. april

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.464.668	8.273
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608.500	587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.073.168</u>	<u>8.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.073.168</u>	<u>8.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	765.229	90
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.759.926	181
Udsudte skatteaktiver	57.579	0
Andre tilgodehavender	78.439	580
Periodeafgrænsningsposter	104.727	103
Tilgodehavender i alt	<u>2.765.900</u>	<u>954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	607.905	252
Værdipapirer i alt	<u>607.905</u>	<u>252</u>
Likvide beholdninger	<u>47.099.840</u>	<u>18.795</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.473.645</u>	<u>20.001</u>
Aktiver i alt	<u>59.546.813</u>	<u>28.861</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
6 Overført resultat	14.575.549	11.278
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Egenkapital i alt	15.575.549	16.278
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	88.552	146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.755	173
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.632.269	2.554
Selskabsskat	1.030.487	2.425
Anden gæld	34.937.201	7.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.971.264	12.581
Gældsforpligtelser i alt	43.971.264	12.581
Passiver i alt	59.546.813	28.861

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.301.464	5.112
Pensioner	140.971	31
Andre omkostninger til social sikring	22.186	22
Personaleomkostninger i øvrigt	173.139	199
	4.637.760	5.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.912	125
Andre finansielle omkostninger	1.664.504	85
	1.777.416	210
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	9.040.479	7.831
Tilgang i årets løb	360.880	4.088
Afgang i årets løb	0	-2.879
Kostpris 30. april	9.401.359	9.040
Af- og nedskrivninger 1. maj	-767.232	-1.720
Årets afskrivninger	-169.459	-169
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.122
Af- og nedskrivninger 30. april	-936.691	-767
Regnskabsmæssig værdi 30. april	8.464.668	8.273



Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.381.754	1.333
Tilgang i årets løb	752.117	48
Afgang i årets løb	-380.000	0
Kostpris 30. april	1.753.871	1.381
Af- og nedskrivninger 1. maj	-794.801	-631
Årets afskrivninger	-184.781	-163
Årets nedskrivninger	-307.289	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	141.500	0
Af- og nedskrivninger 30. april	-1.145.371	-794
Regnskabsmæssig værdi 30. april	608.500	587



Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	11.278.216	7.809
Årets overførte overskud eller underskud	3.297.333	3.469
	14.575.549	11.278

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	4.000.000	6.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-6.000
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000
	0	4.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 111 til ejerforeninger, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 6.215 t.kr.



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atlantic Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


